附表1                       
规划近期（2020－2025年）建设项目表

	序号
	城市
	垃圾发电项目
	厂址位置
	服务
	新增处理能力
	装机容量
	投资
	当前
进度

	
	
	
	
	范围
	吨/日
	万千瓦
	亿元
	

	一
	垃圾焚烧发电项目
	26300
	60.1 
	148.5 
	

	1
	南宁市
	南宁市双定循环经济产业园生活垃圾清洁焚烧发电项目（一期）
	南宁市双定循环经济产业园内。
东至坐标：X=2548256.885    Y=508182.158;

西至坐标：X=2547945.517    Y=508182.158;

南至坐标：X=2547945.517    Y=507689.911;

北至坐标：X=2548414.060 Y=507689.911
	市辖区
	2250
	7.0 
	17.7 
	在建

	2
	南宁市
	南宁市双定循环经济产业园生活垃圾清洁焚烧发电项目（二期）
	同上
	市辖区
	750
	0.0 
	3.9
	

	3
	南宁市
	南宁市江南循环经济产业园生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	南宁市江南循环经济产业园内
	市辖区
	1500
	3.0 
	9.0
	

	4
	南宁市
	六景生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	六景循环经济产业园内
	横县
	1500
	3.0 
	9.0
	

	5
	南宁市
	宾阳县生活垃圾焚烧发电项目
	邹圩镇
	宾阳县、上林县、马山县
	1000
	2.5 
	7.5
	

	6
	柳州市
	柳州市生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	鱼峰区里雍镇立冲村立冲沟柳州市静脉产业园区内东侧。
西侧为园区内填埋场，东侧为园区管理办公中心，北侧和南侧为园区主要道路。
	市辖区
	2250
	6.0 
	10.6 
	核准

	7
	柳州市
	柳州市鹿寨县生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	鹿寨县生活垃圾填埋场内
	鹿寨县
	400
	0.8
	2.5
	

	8
	柳州市
	柳州市融安县生活垃圾焚烧发电项目(一期）
	融安县内
	柳城县、融水县、融安县
	500
	1.5 
	3.8
	

	9
	桂林市
	桂林市阳朔县生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	阳朔县福利镇青鸟村S305省道旁阳朔县生态环保科技园内
东至坐标：X=2740209.692    Y=461021.072;

西至坐标：X=2740132.554    Y=460694.758;

南至坐标：X=2740017.595    Y=460874.130;

北至坐标：X=2740401.371    Y=460785.968；
	阳朔县、荔浦县、平乐县、恭城县
	1000
	2.4 
	4.0 
	在建

	10
	桂林市
	桂林市第三生活垃圾焚烧发电项目
	全州县生活垃圾填埋场内
	全州县、兴安县
	700
	1.5 
	3.6
	

	11
	河池市
	河池市城乡生活垃圾焚烧发电项目（二期）
	德胜生活垃圾处理场内，原址扩建。
东至：X=2730138.769

      Y=538296.562

南至：X=2729932.462

      Y=538131.493

西至：X=2729978.371

      Y=538062.557

北至：X=2730211.688

      Y=538245.163
	金城江、宜州市、环江县
	600
	1.2 
	2.3
	

	12
	河池市
	南丹县城镇生活垃圾焚烧发电项目
	南丹县车河镇生活垃圾填埋场。
西至：拉么村2.14公里
东至：坡前村3.89公里
南至：八步村坡定屯4.2公里
北至：车河社区0.74公里
	南丹县
	500
	1.2 
	2.8 
	已核准

	13
	梧州市
	梧州市静脉产业园生活垃圾焚烧发电厂项目（一期）
	梧州市新地镇古令村底廨组梧州静脉产业园内。场地东西北三面环山，南临上小河上游支流。
	市辖区、苍梧县、藤县、岑溪市
	1000
	3.0 
	11.5 
	在建

	14
	北海市
	北海市生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	合浦县乌家镇大新村委龙秋井村。西临五七林场约 1.3 公里，北临大田角约 600米，南临上龙秋井约 600 米，东距西场路250米。
	市辖区、合浦县
	1400
	3.0 
	8.7 
	在建

	15
	钦州市
	钦州市生活垃圾焚烧发电项目（二期）
	钦州市钦南区沙埠镇海棠村委石门坎村生活垃圾填埋场东北侧。
东南面：禾睦山1000m，
西北面：水流垌村约 800m，
北面：石门坎村约300m；
西南：白石岭村300m；
南面：关草谭村约 800m；
	市辖区
	300
	0.6 
	1.8
	在建

	16
	钦州市
	钦州市灵山县生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	灵山县灵城镇峰子岭垃圾填埋场北侧。
西至：209国道1公里                        东至：扁塘村0.5公里                       北至：罗练村1.3公里                       南至：棠梨村1.2公里
	灵山县
	700
	1.5 
	3.8 
	在建

	17
	钦州市
	钦州市灵山县生活垃圾焚烧发电项目（二期）
	同上
	灵山县
	700
	1.5 
	3.2 
	在建

	18
	钦州市
	钦州市浦北生活垃圾焚烧发电工程
	浦北县生活垃圾填埋场内
	浦北县
	600
	1.5 
	3.6
	

	19
	贵港市
	贵港市平南县环保发电项目（一期）
	贵港市平南县上渡镇新桥农场附近 。
东至：上渡镇新桥农场                             南至：上渡镇新桥农场                                       西至：上渡镇新桥农场                                       北至：上渡镇新桥农场
	平南县
	600
	1.2 
	3.3 
	在建

	20
	贵港市
	贵港市生活垃圾焚烧发电厂（二期）
	贵港市港北区大圩镇西江农场七队贵港循环经济环保产业示范基地内。                         东至福泰园                       南至垃圾填埋场库区                          西至填埋场办公楼。
北至项目一期场地。
	市辖区
	300
	0.6 
	1.4 
	在建

	21
	贵港市
	贵港市生活垃圾焚烧发电厂（三期）
	同上
	市辖区，桂平县西部
	600
	1.2
	2.3
	

	22
	玉林市
	玉林市陆川县生活垃圾焚烧发电项目
	米厂镇陆川县生活垃圾卫生填埋场内
	陆川县
	600
	1.5 
	3.0 
	确定
业主

	23
	玉林市
	玉林（福绵）城乡环卫一体化资源热力利用项目
	福绵区樟木镇中村玉林市（福绵）节能环保产业园内
	福绵区及各乡镇和工业园
	900
	3.0 
	4.0 
	开展
可研

	24
	玉林市
	玉林市生活垃圾焚烧发电项目扩建（二期）
	玉州区仁厚镇上罗村玉石公路南侧（玉林市垃圾无害化处理厂内）
东至坐标：X=511238.018   Y=402121.057

西至坐标：X=511133.008   Y=401867.205

南至坐标：X=510986.544   Y=401930.355

北至坐标：X=511244.778   Y=402007.562
	市辖区
	400
	与一期共用，本期不新增
	0.81
	已核准

	25
	玉林市
	玉林容县垃圾焚烧发电项目
	容县木井村六三队容县垃圾填埋场内
	容县
	1000
	1.8
	2
	

	26
	百色市
	百色市第一生活垃圾焚烧发电项目
	选址待定
	右江区、凌云县
	700
	2.4 
	4.8 
	

	27
	百色市
	靖西市生活垃圾焚烧发电项目
	靖西市生活垃圾填埋场内
	靖西市、德保县、那坡县
	800
	1.5 
	3.5
	

	28
	百色市
	百色市第二生活垃圾焚烧发电项目
	平果市生活垃圾填埋场内
	平果市、隆安县、田东县
	800
	1.5 
	3.8 
	

	29
	贺州市
	贺州市生活垃圾焚烧发电项目（二期）
	贺州市循环经济环保产业园内，原址扩建
	市辖区
	400
	0.75 
	2.4 
	

	30
	贺州市
	富川县生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	富川县贺州华润循环经济产业园内
	富川县、钟山县
	450
	0.75 
	3.0 
	

	31
	崇左市
	崇左市生活垃圾焚烧发电项目（一期）
	宁明县天西生活垃圾卫生填埋场东侧。
东至坐标：X=2466703.107 Y=415772.095

西至坐标：X=2466600.866 Y=415382.605

南至坐标：X=2466434.738 Y=415498.256

北至坐标：X=2466823.227 Y=415599.716
	市辖区、凭祥市、宁明县、龙州县、大新县
	600
	1.5 
	3.0 
	已核准

	32
	防城港市
	防城港市生活垃圾焚烧发电项目（二期）
	港口区王府街道办事处白沙村，项目一期东南侧。
东至：渗透压处理站；
南至：一期主厂房
西至：一期主厂房
北至：垃圾应急填埋场
	市辖区、东兴市、适当兼顾上思县
	500
	1.2 
	2
	可研

	二
	垃圾气化发电项目
	1850
	7.8 
	7.5 
	

	1
	贺州市
	昭平县生活垃圾热解低温余热发电厂项目
	昭平镇富裕村生活垃圾填埋场区。
东至坐标：
X=2664258.808，Y=478428.289；
南至坐标：
X=2664208.416,Y=478381.739；
西至坐标：
X=2664232.785,Y=478290.947；
北至坐标：
X=2664358.810,Y=478337.487；
	昭平县
	150
	0.04 
	0.6 
	已核准

	2
	河池市
	都安县生物质（生活垃圾）成型燃料气化发电项目
	澄江镇兰堂村弄仇屯的都安县生活垃圾处理场内。项目北侧为村道，项目东侧、西侧、南侧为垃圾进场运输道
	都安县
	200
	0.3 
	1.0 
	已核准

	3
	崇左市
	扶绥县生活垃圾气化发电项目
	扶绥县生活垃圾填埋场内
	扶绥县
	300
	1.5
	1.2
	

	4
	柳州市
	柳州市三江侗族自治县生活垃圾气化发电项目
	三江县生活垃圾填埋场内
	三江县
	200
	1
	0.85
	

	5
	桂林市
	灌阳县生活垃圾气化发电项目
	灌阳县生活垃圾填埋场内
	灌阳县
	200
	1
	0.85
	

	6
	桂林市
	资源县生活垃圾气化发电项目
	资源县生活垃圾填埋场内
	资源县
	150
	0.75
	0.6
	

	7
	河池市
	罗城县生活垃圾气化发电项目
	罗城县生活垃圾填埋场内
	罗城县
	150
	0.75
	0.6
	

	8
	梧州市
	蒙山县生活垃圾气化发电项目
	蒙山县生活垃圾填埋场内
	蒙山县
	150
	0.75
	0.45
	

	9
	崇左市
	天等县生活垃圾气化发电项目
	天等县生活垃圾填埋场内
	天等县
	200
	1
	0.85
	

	10
	百色市
	田林县生活垃圾焚烧发电项目
	田林县生活垃圾填埋场内
	田林县
	150
	0.75
	0.6
	

	三
	合计
	
	
	
	28150
	67.9 
	156.1 
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